[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЛОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2-СОЗЫВ; 35- ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

От 04.06.2012 г.  № 62
«О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Плотниковского сельского поселения

от 31.05.2012 № 60 «О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов Плотниковского сельского поселения

от 30.11.2011 № 39  Об  оплате  жилищно-коммунальных услуг на 2012 год»

Руководствуясь ст.3.4 постановления коллегии администрации Кемеровской области от 28.09.2007г № 270 «О стандартах оплаты жилья и коммунальных услуг в Кемеровской области на 2011-2013 годы», Совет народных депутатов Плотниковского сельского поселения.
РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Плотниковского сельского поселения от 31.05.2012 № 60 «О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов Плотниковского сельского поселения от 30.11.2011 № 39  «Об  оплате  жилищно-коммунальных услуг на 2012 год»

	        1
	Приложение 1 указанного решения читать в новой редакции ( приложение 1 к данному решению)

	2
	Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2012 года.

	3
	Решение подлежит обязательному обнародованию.

	4
	Контроль   за   исполнением  настоящего  решения   возложить  на   комиссию   по  жизнеобеспечению ( Крупский П.В.).

Глава  Плотниковского с/п

       С.А.Стрельцов
        Приложение № 1
                                                                              к решению Совета народных депутатов

      Плотниковского сельского поселения
      от «04» июня  2012г. № 62
Размер
платы населения за содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений   муниципального жилищного фонда, собственников  помещений в многоквартирном доме,  не принявших на общем собрании решения  об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения
по Плотниковскому сельскому поселению

(НДС  не предусмотрен, в руб.)
	№

п/п
	Наименование
	Ед.

изм.
	Размер платы населения

	1
	Содержание мест общего пользования
	м2
	8,57

	2
	Вывоз твердых бытовых отходов
	м3
	104,01